2020 年 10 月 30 日

取引先各位

株式会社ジェック東理社

営業部

ｱﾄﾞﾚｽ:U359515@jecctorisha.co.jp

旧型シーベル容器・旧型クライオジェット用部品 販売終了のお知らせ

拝啓 紅葉の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品の旧型シーベル容器及び旧型クライオジェット用部品につきまして、下

記日程にて販売を終了させていただきます。弊社では 2011 年 1月にシーベル容器及びクラ

イオジェットのモデルチェンジを行い、旧型製品は販売終了と致しましたが、旧型製品用部

品は従来通り販売を継続しておりました。

しかしながら、モデルチェンジから約 10 年が経過することから、旧型製品用部品は全て

販売終了することとなりました。恐れ入りますが、新型の製品へのお買い替えをご検討くだ

さいます様、お願い致します。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申

し上げます。

敬具

                   記

対 象 商 品： 旧型シーベル用部品(容器番号：ＪＴＣ ○○○～)

・キャップ(液注入口用) シーベル５Ｌ/１０Ｌ/２０Ｌ用

     ・底ゴム        シーベル５Ｌ/１０Ｌ用

     旧型クライオジェット用部品

(5L(S/N:C05-001～161)、10L(S/N:C10-001～772)、20L(S/N:C20-001～607)

・ゴム球５号      ５Ｌ/１０Ｌ/２０Ｌ用

・接続用真空ゴム    ５Ｌ/１０Ｌ/２０Ｌ用

・リーク弁(ブロー弁)  ５Ｌ/１０Ｌ/２０Ｌ用

       ・フレキシブルホース  １ｍ/１.５ｍ

販売終了日：2021 年 3 月 31 日(水)

※期間中であっても対象商品が在庫切れとなった場合は販売終了とさせていただきます。

 旧型用フレキシブルホースは販売終了日まで受注生産品にて対応致します。

以上